
  

 

                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
  

11.05.2018          № 124 

 

Про погодження комунальному підприємству „Пирятинський міський 

водоканал“ заяви про наміри до робочого проекту „Будівництво артезіанської  

свердловини у місті Пирятин Пирятинського району Полтавської області“  

 

Відповідно до статті 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 19 Закону України „Про охорону навколишнього природного 

середовища“, керуючись ДБН А.2.2-1-2003 „Склад і зміст матеріалів оцінки 

впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при проектуванні і будівництві 

підприємств, будинків і споруд“ та розглянувши заяву про наміри до робочого 

проекту „Будівництво артезіанської свердловини у місті Пирятин 

Пирятинського району Полтавської області“ комунального підприємства 

„Пирятинський міський водоканал“, на підставі поданих документів виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити комунальному підприємству „Пирятинський міський 

водоканал“ заяву про наміри до робочого проекту „Будівництво артезіанської  

свердловини у місті Пирятин Пирятинського району Полтавської області“ 

(додається). 

2. Надати право підпису щодо погодження заяви про наміри                    

до робочого проекту „Будівництво артезіанської свердловини у місті Пирятин 

Пирятинського району Полтавської області“ заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчого комітету Вараву М.В. 

                       

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ 


